SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x SteelSeries Arctis 5 RGB 7.1 Headset - White |

Fiche technigue
Nom

Titre

Type de produit

Style de casque portable

Utilisation recommandée

Couleur du produit

Type de casque

Pliable

Longueur de céble

Rétroéclairage

Pays d'origine

Certification

Technologie de connectivité
Connectivité USB

Contacts du connecteur de placage
Couplage auriculaire

Fréquence des écouteurs
Impédance

Sensibilité du casque

Type d'aimant

Unité de lecture

DHT, distorsion harmonique totale
Type de microphone

Fréquence du microphone
Sensibilité du microphone
Impédance d'entrée du microphone
Microphone amovible

Microphone a suppression de bruit
Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Compatibilité Mac

Largeur

Profondeur

Aucune description disponible pour cet article

Description
Arctis 5

Steelseries Arctis 5 Casque Avec fil Arceau Gaming Noir, Blanc
Casque
Arceau
Gaming

Noir, Blanc
Binaural

Oui

3m

Oui

Chine

CE, FCC, RCM(C-Tick), KCC, CPSIA, RoHS, DGP
Avec fil

Oui

Or
Circum-aural
20 - 22000 Hz
32 Ohm

98 dB
Néodyme

4cm

3%

Boom

100 - 10000 Hz
-48 dB

2200 Ohm

Oui

Oui

Oui

Oui

215 mm

90 mm

1/2




SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Hauteur
Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis
Poids du paguet
Type d'emballage

Adaptateurs audio inclus

Guide de démarrage rapide

Cables inclus

Quantité

Produits par palette

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)

Canaux de sortie audio

Code EAN

210 mm
306 g

220 mm
101 mm
232 mm
879,3¢g
Boite

3?5 mm
Oui

USB

1

105 piece(s)
524 mm
240 mm
278 mm
5,35 kg

5 piéce(s)
7.1 canaux

5707119030373

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
98.35 €
119 €

1

119 €

2/2



http://www.tcpdf.org

