

1x SteelSeries Arctis 5 RGB 7.1 Headset - White

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	Arctis 5
Titre	Steelseries Arctis 5 Casque Avec fil Arceau Gaming Noir, Blanc
Type de produit	Casque
Style de casque portable	Arceau
Utilisation recommandée	Gaming
Couleur du produit	Noir, Blanc
Type de casque	Binaural
Pliable	Oui
Longueur de câble	3 m
Rétroéclairage	Oui
Pays d'origine	Chine
Certification	CE, FCC, RCM(C-Tick), KCC, CPSIA, RoHS, DGP
Technologie de connectivité	Avec fil
Connectivité USB	Oui
Contacts du connecteur de placage	Or
Couplage auriculaire	Circum-aural
Fréquence des écouteurs	20 - 22000 Hz
Impédance	32 Ohm
Sensibilité du casque	98 dB
Type d'aimant	Néodyme
Unité de lecture	4 cm
DHT, distorsion harmonique totale	3%
Type de microphone	Boom
Fréquence du microphone	100 - 10000 Hz
Sensibilité du microphone	-48 dB
Impédance d'entrée du microphone	2200 Ohm
Microphone amovible	Oui
Microphone à suppression de bruit	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Oui
Compatibilité Mac	Oui
Largeur	215 mm
Profondeur	90 mm

<u>Fiche technique</u>	<u>Description</u>
Hauteur	210 mm
Poids	306 g
Largeur du colis	220 mm
Profondeur du colis	101 mm
Hauteur du colis	232 mm
Poids du paquet	879,3 g
Type d'emballage	Boîte
Adaptateurs audio inclus	3?5 mm
Guide de démarrage rapide	Oui
Câbles inclus	USB
Quantité	1
Produits par palette	105 pièce(s)
Largeur du casier principal (externe)	524 mm
Longueur du casier principal (externe)	240 mm
Hauteur du casier principal (externe)	278 mm
Poids brut du casier principal (externe)	5,35 kg
Produit par casier principal (externe)	5 pièce(s)
Canaux de sortie audio	7.1 canaux
Code EAN	5707119030373

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	98.35 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	119 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	119 €